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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO
AL 31/12/2025

ECSF-C OSTUACÁN

ORIGEN

AYUNTAMIENTO

APLICACIÓN ORIGEN

DIF

APLICACIÓN ORIGEN
SAPAM

APLICACIÓN ORIGEN
CONSOLIDACION

APLICACIÓN

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

0.00 10,933,880.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES 10,933,880.240.00 0.000.00 0.000.00

0.00 5,303,845.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES 5,303,845.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 8,397,253.91DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 8,397,253.910.00 0.000.00 0.000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
0.00 8,831,881.04BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
8,831,881.040.00 0.000.00 0.000.00

0.00 436,745.63BIENES MUEBLES 436,745.630.00 0.000.00 0.000.00

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

714,419.77 0.00CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00714,419.77 0.000.00 0.000.00

66,050.00 0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.0066,050.00 0.000.00 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO
31,755,174.31 0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.0031,755,174.31 0.000.00 0.000.00

0.00 1,367,984.74RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 1,367,984.740.00 0.000.00 0.000.00

0.00 23.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

23.000.00 0.000.00 0.000.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas ,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

SIMEON JUAREZ GOMEZ VICTOR MANUEL LOPEZ 
JIMENEZ

TESORERO PRESIDENTE
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